
 
 

UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Miasto i Gmina Nowa Sarzyna oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz  art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/248/2013 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Miasto i Gmina 
Nowa Sarzyna oraz warunków korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2013 r. poz. 2419, 
z 2015r. poz.2591, z 2016r. poz.2962, z 2018r. poz.4213, oraz z 2021r. poz. 3288) wprowadza się następującą 
zmianę: 

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3019



Załącznik do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Nowa Sarzyna, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Nowa Sarzyna   

L.p. Miejscowość 
Numer  i nazwa drogi /ulicy/  

Nazwa przystanku Strona 
drogi-lewa 
Nr 
przystanku 

Strona 
drogi-
prawa 
Nr 
przystanku 

1 Sarzyna 
Droga gminna nr 104707R 

Sarzyna „Apteka” - 02 

2 Sarzyna  
Droga gminna nr 104707R 

Sarzyna „Cmentarz” 03 04 

3 Sarzyna  
Droga gminna nr 104707R 

Sarzyna ”Centrum” 01 06 

4 Sarzyna  
Droga gminna nr 104711R 

Sarzyna ”Księża Wieś” 01 02 

5 Sarzyna  
Droga gminna nr 104709R 

Sarzyna „Szkoła” 01 02 

6 Sarzyna  
Droga wewnętrzna  nr 1349 

Sarzyna ”Poręba” - 02 

7 Jelna 
Droga gminna nr 104715R 

Jelna ”Baranówka” – P.K - 02 

8 Jelna 
Droga gminna nr 104715R 

Jelna ”Baranówka ” 01 - 

9 Łukowa 
Droga gminna nr 104715R 

Łukowa ”Szkoła” - 04 

10 Łukowa 
Droga gminna nr 104705R 

Łukowa ”Kościół” 01 02 

11 Nowa Sarzyna 
Droga gminna nr 104717R- 
ul.KEN. 

Nowa Sarzyna „Szkoła” - 02 

12 Nowa Sarzyna 
Droga gminna nr 104730R             - 
ul.1-go Maja 

Nowa Sarzyna „Ogródki 
Działkowe ” 

01 02 

13 Jelna  
Droga gminna nr 104835R 

Judaszówka ”Szarki” 01 02 

14 Łętownia  
Droga gminna nr 104701R 

Majdan Łętowski ”Kościół” 05 02 

15 Łętownia  
Droga gminna nr 104701R 

Majdan Łętowski ”Kuligi” 03 04 

16 Łętownia  
Droga gminna nr 104701R 

Majdan Łętowski ”Kuligi 
Las” 

01 - 

17 Łętownia  
Droga gminna nr 104702R 

Łętownia Gościniec 
”Leśniczówka” 

05 02 

18 Łętownia  
Droga gminna nr 104702R 

Łętownia Gościniec 
”Babiarze” 

03 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3019



19 Łętownia  
Droga gminna nr 104702R 

Łętownia Gościniec 
”Kapliczka” 

01 06 

20 Łętownia 
Droga gminna nr 104702R 

Łętownia Gościniec 
„Krzyż” 

- 08 

21 Wola Zarczycka  
Droga gminna nr 104724R 

Wola Zarczycka Łoiny 
”Figura” 

03 02 

22 Wola Zarczycka  
Droga gminna nr 104724R 

Wola Zarczycka Flisy 
”Skrzyżowanie” 

       01 04 

23 Wola Zarczycka  
Droga gminna nr 104723R 

Wola Zarczycka  
”Koniec Bud I ” 

03 02 

24 Wola Zarczycka  
Droga gminna nr 104723R 

Wola Zarczycka  
”Koniec Bud II ” 

01 04 

25 Wola Zarczycka  
Działka gminna nr 1786 

Wola Zarczycka „Centrum” 01 02 

26 Wola Zarczycka  
Działka gminna nr 11846 

Wola Zarczycka”Szkoła” 01 - 

27 Wola Zarczycka  
Droga gminna nr 104761R 

Wola Zarczycka „Kołacznia 
II” 

01 - 

28 Wola Zarczycka  
Droga gminna nr 104788R 

Wola Zarczycka „Zagaje” 01 02 

29 Wola Zarczycka  
Droga gminna nr 104751R 

Wola Zarczycka „Zagumnie  
Kościelna” 

01 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3019


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-07-05T12:19:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




